
Strana 1 z 9 

                    

  

 
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) o 

průběhu zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
a v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR 

(verze 6.0, znění účinné od 8. 9. 2023) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Fotovoltaické výrobny Chrudim II. etapa“ 
 
 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2024-002049 

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000001; DBID: 407 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Označení zadavatele: 
 

obchodní firma nebo název: Město Chrudim 
sídlo: Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I 
právní forma: 801 – Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek) 
 
Další údaje o zadavateli: 
IČO: 00270211 
DIČ: CZ 00270211 (Obecní úřad) 
Statutární zástupce: Ing. František Pilný, MBA, starosta 
ID datové schránky: 3y8b2pi 
ZÚJ obce: 571164 
Kraj (NUTS 3): CZ053 
Evidenční číslo profilu zadavatele: 343655 
 
 

 



Strana 2 z 9 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky je zhotovení fotovoltaických výroben tj. dodávka, 
montáž a instalace na střechy objektů ve vlastnictví města Chrudim, a to včetně funkčního zapojení 
do energetické soustavy zadavatele v místech realizace, včetně všech souvisejících dodávek, prací a 
služeb, které jsou pro dokončení veřejné zakázky nezbytné. 
 
Informace o projektové dokumentaci pro provedení stavby: 
 
 

Název: „FVE O VÝKONU 76,26 kWp BEZ AKUMULACE EL.ENERGIE – ZŠ DR. MALÍKA, 
CHRUDIM“ z 1/2023, FVE O VÝKONU 51,66 kWp BEZ AKUMULACE EL.ENERGIE – ZŠ DR. 
PEŠKA, CHRUDIM z 1/2023,  FVE O VÝKONU  24,6 kWp BEZ AKUMULACE EL.ENERGIE – 
ZŠ SLADKOVSKÉHO, CHRUDIM z 3/2023 a FVE O VÝKONU  68,88 kWp BEZ AKUMULACE 
EL.ENERGIE – ZŠ U STADIONU, CHRUDIM z 1/2023, zhotovitel: Jiří Albrecht, Černá u 
Bohdanče 97, 533 41 Lázně Bohdaneč, odpovědný projektant: Jiří Albrecht a další zpracovatelé 
odborných profesí (statické posouzení: Ing. V. Kulhánek).  
 
Specifikace předmětu plnění: 
 

ZŠ Dr. Malíka 

Fotovoltaický systém o jmenovitém výkonu 76,26 kWp bude umístěn na střeše objektu:                                  
ZŠ Dr. Malíka 958, 537 03 Chrudim, k. ú.: Chrudim (654299), p. č.: st. 5434, kde bude umístěno 
celkem 186 ks panelů o jmenovitém výkonu 410 Wp včetně nosné konstrukce FV panelů ve sklonu 
10°, kabelového rozvodu, síťového invertoru, rozvaděče RFVE, přijímače HDO a připojení do 
rozvaděče společné spotřeby daného objektu. 

ZŠ Dr. Peška 

Fotovoltaický systém o jmenovitém výkonu 51,66 kWp bude umístěn na střeše objektu: ZŠ Dr. Peška 
768, 537 03 Chrudim, k. ú.: Chrudim (654299), p. č.: st. 1317/2, kde bude umístěno celkem 126 ks 
panelů o jmenovitém výkonu 410 Wp včetně nosné konstrukce FV panelů ve sklonu 10°, kabelového 
rozvodu, síťového invertoru, rozvaděče RFVE, přijímače HDO a připojení do rozvaděče společné 
spotřeby daného objektu. 

ZŠ Sladkovského 

Fotovoltaický systém o jmenovitém výkonu 24,6 kWp bude umístěn na střeše objektu:                            
ZŠ Sladkovského 28, 537 03 Chrudim, k. ú.: Chrudim (654299), p. č.: st. 684/1, kde bude umístěno 
celkem 60 ks panelů o jmenovitém výkonu 410 Wp včetně nosné konstrukce FV panelů ve sklonu 
10°, kabelového rozvodu, síťového invertoru, rozvaděče RFVE, přijímače HDO a připojení do 
rozvaděče společné spotřeby daného objektu. 

ZŠ U Stadionu  

Fotovoltaický systém o jmenovitém výkonu 68,88 kWp bude umístěn na střeše objektu:                                
ZŠ U Stadionu 756, 537 03 Chrudim, k. ú.: Chrudim (654299), p. č.: st. 4103, kde bude umístěno 
celkem 168 ks panelů o jmenovitém výkonu 410 Wp včetně nosné konstrukce FV panelů ve sklonu 
10°, kabelového rozvodu, síťového invertoru, rozvaděče RFVE, přijímače HDO a připojení do 
rozvaděče společné spotřeby daného objektu. 

 

 



Strana 3 z 9 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:  

09331200-0             Solární fotovoltaické moduly 
09332000-5                Instalace a montáž solárních zařízení 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Objekty  bez DPH DPH 21%  vč. DPH 

ZŠ Dr. Malíka 958 1.545.392 Kč 324.532,32 Kč 1.868.924,32 Kč 

ZŠ Dr. Peška 768 1.294.837 Kč 271.915,77 Kč 1.566.752,77 Kč 

ZŠ Sladkovského 28 567.308 Kč 119.134,68 Kč 686.442,68 Kč 

ZŠ U Stadionu 756 1.435.720 Kč 301.501,20 Kč 1.737.221,20 Kč 

Celkem 4.843.257 Kč 1.017.083,97 Kč 5.860.340,97 Kč 

 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona.  
Veřejná zakázka byla zahájena dne 10. 1. 2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona, a to uveřejněním v Úředním věstníku Evropské unie pod 
č. 24-009913-001 a ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem zakázky Z2024-002049. 
Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000001; DBID: 407. 

 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1. 

Obchodní jméno dodavatele: MK CORPORATION s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Grafická 3365/1, 150 00 Praha 

IČO: 19382367 

DIČ: CZ19382367 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.922.515,00 Kč 
Doba nástupu na servis 72 

 

Pořadové číslo dodavatele: 2. 

Obchodní jméno dodavatele: ASSORTIS s.r.o. 

Sídlo dodavatele: K Dolíčku 244, 530 02 Pardubice 



Strana 4 z 9 

IČO: 25931938 

DIČ: CZ25931938 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.272.260,00 Kč 
Doba nástupu na servis 1 

 

Pořadové číslo dodavatele: 3. 

Obchodní jméno dodavatele: AEKO s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Špitálka 461/21a, 602 00 Brno 

IČO: 28347200 

DIČ: CZ28347200 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.893.999,49 Kč 
Doba nástupu na servis 2 

 

Pořadové číslo dodavatele: 4. 

Obchodní jméno dodavatele: HYSOLAR s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Pardubická 177, 537 01 Chrudim 

IČO: 19160607 

DIČ: CZ19160607 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.717.240,00 Kč 
Doba nástupu na servis 10 

 

Pořadové číslo dodavatele: 5. 

Obchodní jméno dodavatele: Etagere sansfil s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Vrchlického 128, Dolní Předměstí,           
572 01 Polička 

IČO: 242 896 98 

DIČ: CZ242 896 98 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 6.635.165,76 Kč 
Doba nástupu na servis 6 

 

Pořadové číslo dodavatele: 6. 

Obchodní jméno dodavatele: AMV CZECH s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Dr. Tyrše 714, 533 41 Lázně Bohdaneč 

IČO: 28773918 

DIČ: CZ28773918 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.930.170,00 Kč 
Doba nástupu na servis 12 



Strana 5 z 9 

Pořadové číslo dodavatele: 7. 

Obchodní jméno dodavatele: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 

Sídlo dodavatele: U Kapličky 21, 783 49 Lutín 

IČO: 28602340 

DIČ: CZ28602340 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.502.803,00 Kč 
Doba nástupu na servis 4 

 

Pořadové číslo dodavatele: 8. 

Obchodní jméno dodavatele: Solar System CZ s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Trojická 1910/7, 128 00 Praha 2 

IČO: 11979453 

DIČ: CZ11979453 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.843.257,00 Kč 
Doba nástupu na servis 1 

 

Pořadové číslo dodavatele: 9. 

Obchodní jméno dodavatele: Sunsmart construction a.s. 

Sídlo dodavatele: Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 

IČO: 28203135 

DIČ: CZ28203135 

Právní forma: Akciová společnost 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.544.018,04 Kč 
Doba nástupu na servis 3 

 

Pořadové číslo dodavatele: 10. 

Obchodní jméno dodavatele: SolarRoof s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Mánesova 1066/34, 120 00 Praha 

IČO: 24224545 

DIČ: CZ24224545 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.567.867,00 Kč 
Doba nástupu na servis 24 

 

Pořadové číslo dodavatele: 11. 

Obchodní jméno dodavatele: ELYN CZ a.s 

Sídlo dodavatele: Lannova tř. 89/47, 370 01 České Budějovice 

IČO: 08899185 

DIČ: CZ08899185 



Strana 6 z 9 

Právní forma: Akciová společnost 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.869.354,00 Kč 
Doba nástupu na servis 48 

 

Pořadové číslo dodavatele: 12. 

Obchodní jméno dodavatele: KEROSIN s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 

IČO: 09095861 

DIČ: CZ09095861 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.343.434,00 Kč 
Doba nástupu na servis 23 

 

Pořadové číslo dodavatele: 13. 

Obchodní jméno dodavatele: Enado s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Revoluční 464, 351 37 Luby 

IČO: 14041936 

DIČ: CZ14041936 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.429.630,00 Kč 
Doba nástupu na servis 12 

 

Pořadové číslo dodavatele: 14. 

Obchodní jméno dodavatele: MOBIS, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 
00 Brno 

IČO: 49452690 

DIČ: CZ49452690 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.989.385,00 Kč 
Doba nástupu na servis 24 

 

Pořadové číslo dodavatele: 15. 

Obchodní jméno dodavatele: Envi Energy Czech s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Průmyslová 382,   533 01 Pardubice 

IČO: 28797914 

DIČ: CZ28797914 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.596.400,00 Kč 
Doba nástupu na servis 4 

 
 
 



Strana 7 z 9 

Pořadové číslo dodavatele: 16. 

Obchodní jméno dodavatele: Team ENERGO group a.s. 

Sídlo dodavatele: Nové sady 958/2, 602 00 Brno 

IČO: 05981115 

DIČ: CZ05981115 

Právní forma: Akciová společnost 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.634.433,00 Kč 
Doba nástupu na servis 12 

 

Pořadové číslo dodavatele: 17. 

Obchodní jméno dodavatele: Planergy s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Kubánské náměstí 1323/16, 100 00 Praha 10 

IČO: 17173671 

DIČ: CZ17173671 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.233.400,00 Kč 
Doba nástupu na servis 24 

 

Pořadové číslo dodavatele: 18. 

Obchodní jméno dodavatele: Renerga servisní s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Mičurinova 1752/9, 669 02 Znojmo 

IČO: 28331346 

DIČ: CZ28331346 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.583.595,00 Kč 
Doba nástupu na servis 15 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

 
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Pořadové číslo dodavatele: 8. 

Obchodní jméno dodavatele: Solar System CZ s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Trojická 1910/7, 128 00 Praha 2 

IČO: 11979453 

DIČ: CZ11979453 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.843.257,00 Kč 
Doba nástupu na servis 1 



Strana 8 z 9 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že bude ekonomickou výhodnost 
nabídek hodnotit podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

Zadavatel stanovil dvě kritéria hodnocení: 

Kritérium 1: výše nabídkové ceny za dílo v Kč bez DPH s váhou 80 % 

- Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší číselnou hodnotou v Kč bez DPH. 

Kritérium 2: doba nástupu na servis při případné poruše v hodinách s váhou 20 % 

- Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší číselnou hodnotou v hodinách. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že v rámci kritéria hodnocení, kde je 
nejvýhodnější nabídkou nabídka s nejnižší hodnotou, bude nejvýhodnější nabídce přiřazeno 100 bodů 
a dalším nabídkám budou přiděleny body dle následujícího vzorce: 
 

                                      Počet bodů =      
୬ୣ୨୴ý୦୭ୢ୬ě୨ší ୬ୟୠíୢ୩ୟ

୦୭ୢ୬୭ୡୣ୬á ୬ୟୠíୢ୩ୟ
   x  100 

 
Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem v rámci daného kritéria hodnocení 
přepočten váhou tohoto kritéria. Výsledná čísla budou zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky dále stanovil, že celkové hodnocení je součtem 
bodových hodnot jednotlivých kritérií, která jsou vynásobena vahou daného kritéria hodnocení. 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový vážený počet bodů. Pořadí nabídek pak 
bude určeno podle absolutní hodnoty získaných bodů od nejvyšší po nejnižší. 
 
Komise vyhodnotila podané nabídky dle nabídkových cen a nástupu na servis v hodinách a sestavila 
pořadí účastníků. Z provedeného hodnocení vyplynulo, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka fi. Solar System CZ s.r.o., se sídlem Trojická 1910/7, 128 00 Praha 2,                      
IČO: 11979453, s nabídkovou cenou 4.843.257,00 Kč bez DPH a dobou nástupu na servis při 
případné poruše – 1h. 
 
Komise následně přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a podanou 
elektronickou nabídku účastníka prozkoumala a konstatovala, že je nabídka účastníka zadávacího 
řízení kompletní a v pořádku. 

 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Uchazeč čestně prohlásil, že nebude mít na zakázce poddodavatele. 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 

Nerelevantní. Nebylo použito. 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nerelevantní. Nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nerelevantní, nebylo použito. 



Strana 9 z 9 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

 
Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

 

Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

Nerelevantní. Žádný střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

15.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné zakázky považuje 
za jeden funkční celek. Dělení zakázky na části je s ohledem na předmět zakázky neúčelné                        
a nehospodárné. Zakázka může být plněna jedním dodavatelem velikosti malého či středního 
podniku. Rozdělením zakázky na části by mohla být ovlivněna celková funkčnost a bezproblémové 
provedení díla. 

 

16.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
V Chrudimi 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 

……………..………………… 
Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 

           
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Soběslav Dušek 


		2024-05-30T08:22:39+0200
	Ing. František Pilný, MBA




